Diário Oficial
MUNICÍPIO DE PORTO FRANCO - MA

     PORTO FRANCO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 356 :: QUINTA, 24 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ................................................................... Erro! Indicador não definido.

 AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002-2022.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Porto Franco – MA, torna público que, realizará licitação na seguinte forma:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o Fornecimento sob demanda de Gêneros Alimentícios
para atender as necessidades da Câmara Municipal de Porto Franco - MA. MODALIDADE: Pregão Presencial,
TIPO: Menor Preço, Base Legal: Lei No 10.520, de 17 de Julho de 2002; DATA DE ABERTURA: 06 de Abril de
2022, às 10h30min; LOCAL: Sala de reunião da CPL, na sede da Câmara Municipal. AQUISIÇÃO DO EDITAL:O
Edital e seus anexos poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante solicitação ao Pregoeiro
apresentação de uma resma de papel A4, estando disponível para atendimento em dias úteis, das 08h00min às
12h00min horas, na sala da Comissão de Licitações sita na Praça Demétrio Milhomem, nº 01, Centro, Porto
Franco/MA.

Porto Franco - MA, 24 de Março de 2022.

Evandro Alves Pereira
Pregoeiro da Câmara

AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003-2022.

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Porto Franco – MA, torna público que, realizará licitação na seguinte forma:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o Fornecimento sob demanda de Material de Limpeza para
atender as necessidades da Câmara Municipal de Porto Franco - MA. MODALIDADE: Pregão Presencial, TIPO:
Menor Preço, Base Legal: Lei No 10.520, de 17 de Julho de 2002; DATA DE ABERTURA: 06 de Abril de 2022, às
15h30min; LOCAL: Sala de reunião da CPL, na sede da Câmara Municipal. AQUISIÇÃO DO EDITAL:O Edital e
seus anexos poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante solicitação ao Pregoeiro apresentação
de uma resma de papel A4, estando disponível para atendimento em dias úteis, das 08h00min às 12h00min
horas, na sala da Comissão de Licitações sita na Praça Demétrio Milhomem, nº 01, Centro, Porto Franco/MA.

Porto Franco - MA, 24 de Março de 2022.

Evandro Alves Pereira
Pregoeiro da Câmara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4b53981a86e4a152fb69ffbe62ec715b51856e66

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org